
  

        

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

24.11.2021 года                                                                                                                 № 251

О внесении изменений в решение Думы Лазовского 
муниципального округа от 31.03.2021 № 116 «О передаче 
движимого и недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Лазовского муниципального
района, Преображенского городского поселения, Беневского 
сельского поселения, Валентиновского сельского поселения, 
Лазовского сельского поселения, Чернорученского сельского
поселения в собственность Лазовского муниципального округа» 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края
от 03.10.2019 № 587-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении
объектов  муниципальной  собственности  между  сельскими  поселениями  Лазовского
муниципального района и Лазовским муниципальным районом», Законом Приморского края от
04.03.2020  №  727-КЗ  «О  Лазовском  муниципальном  округе»,  Уставом  Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

       1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 № 116 «О
передаче  движимого  и  недвижимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности Лазовского  муниципального района,  Преображенского  городского поселения,
Беневского сельского поселения, Валентиновского сельского поселения, Лазовского сельского
поселения, Чернорученского сельского поселения в собственность Лазовского муниципального
округа» следующие изменения:
      1.1. в приложении 1 в разделе « Жилищный фонд социального использования, а также 
имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»: 
      - а) строку 164 изложить в новой редакции следующего содержания:
   

№ п/п Наименование
объекта

Местоположени
е объекта

Площадь,
кв.м.

Год  ввода  в
эксплуатаци
ю

Стоимость, тыс.
рублей

Наименование
собственника

Юридический/
почтовый  адрес
собственникабаланс

овая
остато
чная

164
Жилая
квартира № 1

с. Глазковка, 
ул. Тигровая, 
21/1

109,5 1997 - - Администрация
Лазовского
муниципального
района

с. Лазо, ул. 
Некрасовская, 
д. 31

   - б)  раздел дополнить строками 310-312 следующего содержания:

№ п/п Наименование Местоположени Площад Год  ввода Стоимость, тыс. рублей Наименование Юридический/



объекта е объекта ь, кв.м. в
эксплуата
цию

собственника почтовый  адрес
собственника

балансова
я

остаточна
я

310
Жилая
квартира № 2

с. Лазо, ул. 
Ключевая, 26

28,1 2015 1049184,0 1049184,0 Администраци
я  Лазовского
муниципальног
о района

с. Лазо, ул. 
Некрасовская
, д. 31

311
Жилая
квартира № 10

с. Лазо, ул. 
Ключевая, 26

28,1 2015 1049184,0 1049184,0 Администраци
я  Лазовского
муниципальног
о района

с. Лазо, ул. 
Некрасовская
, д. 31

312
Жилая
квартира № 13

с. Лазо, ул. 
Ключевая, 26

28,4 2015 1049184,0 1049184,0 Администраци
я  Лазовского
муниципальног
о района

с. Лазо, ул. 
Некрасовская
, д. 31

1.1. В приложении  в разделе 4.2  « Имущество, земля» дополнить п. 2 следующего 
содержания:

п/п Наименова
ние 
объекта

Местонахождение
объекта

Площадь, кв.
м/протяженно

сть, п.
м/количество,

шт.

Год
ввода в
эксплу
атацию

Стоимость, тыс. рублей Наименование
собственника

Юридическ
ий/

почтовый
адрес

собственни
ка

балансовая амортизац
ия

остат
очная

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 п. 2 Земельный
участок 

РФ, Приморский
край, Лазовский
р-н, с. Лазо  ул.
Некрасовская д.

31

25:7:050101:1439

3456 кв. м 8073629.72 0 0 Администраци
я Лазовского

сельского
поселения

с.Лазо, ул.
Советская

41

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                                   В.И. Яламов

2

2


